
Facility manager - pro český trh (smlouva na dobu
neurčitou)

 55 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme zkušeného Facility manažera, kerý má zkušenosti s kompletní správou a dohledem
nad svěřenými objekty. U nás dostaneš na starosti areál se šesti budovami. K ruce dostaneš 6 techniků, které
budeš koordinovat ((údržbáře, elektrikáře, topenáře). Jako Facility manager bys měl mít povědomí o náplni
práce svých podřízených - pokud jsi nějakou takovu práci dělal, je to velké plus ve výběrovém řízení. Těším
se na Tvůj živtopis a případnou spolupráci!

Náplň práce
Kompletní správa a dohled nad svěřenými objekty  
Zajištění bezproblémového provozu nemovitostí  
Identifikace závad a řešení technických problémů  
Řízení činnosti servisních techniků a kontrola revizí dle platných norem  
Komunikace se zákazníky a dodavateli  
Plánování a koordinace prací údržby a dalších služeb v souladu s legislativou a smlouvami  
Optimalizace provozních nákladů (např. energie)  
Spolupráce na tvorbě interních předpisů  
Důsledné dodržování BOZP a PO 

Požadavky
SŠ nebo VŠ vzdělání technického směru (Elektro, stavebnictví, facility)  
Praxe v oblasti facility managementu alespoň 3 roky  
Angličtina na komunikativní úrovni  
Řidičský průkaz skupiny B, ochota cestovat po celé ČR  
Technické znalosti a schopnost řešit provozní situace  
Dobrá znalost MS Office  
Schopnost efektivně vést tým a komunikovat  
Zodpovědný a samostatný přístup  
Čistý trestní rejstřík  

Nabízíme
Hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou  
Možnost vlastní organizace práce  
Nástupní mzdu 50.000 – 60.000 Kč, s možností růstu  
Služební automobil i k soukromým účelům, notebook, telefon  
Pravidelná školení v oboru facility technologií  
Možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu  
Zázemí stabilní společnosti s přátelským týmem  



Firemní akce a aktivity  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


